СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

23.09.2021                          №9/2-СД

	Об обращении в КСП Москвы по вопросу проведения экспертизы проекта бюджета муниципального округа Северное Медведково на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с п.2 ст.157 Бюджетного кодекса РФ, п.2 ч.2 ст.9 Федерального закона от 7 февраля 2011 г. N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", ч.4 ст.17 Закона г. Москвы от 30 июня 2010 г. N 30 "О Контрольно-счетной палате Москвы", ч.5 ст.26 Закона г. Москвы от 6 ноября 2002 г. N 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве", на основании п.2.2.2 Соглашения от 18.09.2015 №229/01-14 о передаче Контрольно-счетной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля, Совет депутатов решил:
1. Обратиться в Контрольно-счетную палату Москвы для проведения экспертизы проекта бюджета муниципального округа Северное Медведково на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.
2. Главе муниципального округа Северное Медведково Денисовой Т.Н. проинформировать Контрольно-счетную палату Москвы о данном решении.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.
	Глава муниципального округа Северное Медведково

                                 Т.Н. Денисова